CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N°_______DE 2019

(Do Sr. Nelson Pellegrino)

Requer a retirada das emendas n° 00322 e
00323  apresentada à Medida Provisória n°
905/2019.

Senhor Presidente,

Requeiro a V. Exa. a retirada das emendas n° 00322 e 00323
apresentada à Medida Provisória n° 905/2019, que Institui o Contrato de Trabalho

Verde e Amarelo, altera a legislação trabalhista, e dá outras providências.

Sala das Sessões em 25  de novembro de 2019.

Nelson Pellegrino

Deputado Federal PT/BA

C
D

/
1

9
6

6
4

.
9

6
4

7
8

-
7

0